UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA
CENTRO DE ARTES, HUMANIDADES E LETRAS

NÚCLEO DE GESTÃO DE ATIVIDADES DE ENSINO

EDITAL PROGRAMA DE MONITORIA REMUNERADA e VOLUNTÁRIA
N.º 04/2017

O comitê de Monitoria do Centro de Artes, Humanidades e Letras no uso de suas

atribuições legais e estatutárias, de acordo com o disposto nas Resoluções CONAC nº

036/2010, expedida pelo Presidente do Conselho Acadêmico da UFRB, que trata da

instituição do Programa de Monitoria da graduação da Universidade Federal do

Recôncavo da Bahia, TORNA PÚBLICO o Primeiro Termo de Retificação do Edital de

Monitoria nº 04/2017, conforme segue:

Art. 1º Fica RETIFICADO no Edital de Monitoria N° 04/2017, o Anexo 1, Componentes
curriculares que dispõem de vagas para monitoria, conforme segue:

Onde se lê:

 Leia-se:

Art. 2º Este termo entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições

contrárias.

Cachoeira/BA, 19 de setembro de 2017.

Mauricio Ferreira da Silva

Gestor de Ensino do Centro de Artes, Humanidades e Letras.

SERVIÇO

SOCIAL

CAH447 – OFICINA DE INFORMATICA MARCOS VINÍCIUS SANTOS

SILVA (PROF. SUBST.)

1 VOLUNTÁRIA

CAH442 – MET. DA PESQUISA EM

SERV. SOCIAL

MARCOS VINÍCIUS SANTOS

SILVA (PROF. SUBST)

1 VOLUNTÁRIA

SERVIÇO

SOCIAL

CAH457 – TRABALHO DE CONCLUSÃO

DE CURSO I

SILVIA DE OLIVEIRA PEREIRA 1 VOLUNTÁRIA